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Dekanımızın Mesajı  

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 33 yıllık 
eğitim- öğretim geçmişiyle Türkiye’nin sayılı 
köklü fakültelerden biridir. Bu kadar köklü, gün 
geçtikçe daha fazla gelişen ve büyüyen bir fakül-
tenin akademik ve sosyal olaylarının 
paylaşılacağı bir platforma ihtiyacı olduğu 
gerçeğinden hareketle Dicle Üniversitesi Mü-
hendislik Fakültesi Bülteninin ikinci sayısını ya-
yınlıyoruz. Bu minvalde emeği geçen Fakülte 
Bülten Hazırlama Komisyonuna yoğun çalışma-
larından ötürü teşekkürlerimi ve tebriklerimi 
sunarım.  Bilginin neredeyse ışık hızıyla yayıldığı 
ve iletildiği günümüzde doğru ve güvenilir bilg-
iye ulaşmanın önemi giderek artmakta ve an-
laşılmaktadır. Doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmak 
için teknolojinin olduğu kadar genel etik ku-
rallarının da büyük bir önemi vardır.  
Fakültemizde ve bölümlerimizde 
gerçekleştirilen konferans, panel, seminer gibi 
akademik olayların yanı sıra doğum, vefat, 
emeklilik, evlilik gibi sosyal olayların da duyu-
rulmasında ve bireyler arasındaki sosyal ve 
akademik bağların kuvvetlendirilmesinde    

Fakülte Bültenimizin misyonu olacaktır.2016-
2017 eğitim öğretim yılının ikinci yarısındaki 
etkinlikleri kapsayan ve fakültemizin ikinci bü-
lteni olan bu sayının bizim açımızdan önemi ve 
değeri büyüktür.  

Dicle Üniversitesinin daha yaşanabilir ve yapılan 
akademik ve sosyal başarılarıyla anılan bir Ün-
iversite olmasını sağlamak yöneticilerin olduğu 
kadar siz değerli bilim insanlarının ve öğrencil-
erimizin de öncelikli görevleri arasındadır. 
Seçildiği günden bu yana yaptığımız tüm etkin-
liklerde yanımızda olan, bizlere sağladığı geniş 
vizyonla desteğini hiç esirgemeyen Sayın 
Rektörümüz Prof. Dr. Talip GÜL hocamıza da bu 
vesileyle teşekkürü bir borç bilirim. Güzel 
Fakültemizi bu günlere taşıyan, emek harcayan, 
katkı sağlayan eski yöneticilere ve tüm öğretim 
elemanlarına, idari personelimize ve geçici 
işçilerimize kadar herkese şükranlarımı sunarım. 
2017 yılının akademik açıdan bol projeli, kaliteli 
yayınların yapıldığı, topluma ve Diyarbakır’ a 
katma değer sağlayan işlerin yapıldığı bir yıl ol-
masını diler, saygılarımı ve sevgilerimi sunarım.                          

 

 Prof. Dr. Abdullah TOPRAK 



 

Eğitimde Ödül mü, Ceza mı? 
Mimar ve Mühendisler Grubu Diyarbakır şubesi 

tarafından 7 Nisan 2017 tarihinde Dicle 

Üniversitesi Mühendislik fakültesi konferans 

salonunda “Eğitimde ödül mü, ceza mı?’’ etkinliği 

düzenlendi. Dicle üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi İnşaat Mühendisliği bölümü öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Z. Fuat Toprak konuşmacı olarak 

semineri düzenledi. Programa Dicle Üniversitesi 

Rektör yardımcısı Prof. Dr. Eyüp Tanrıverdi ve 

Rektör yardımcısı Prof. Dr. Tahsin Kılıçoğlu, 

Mühendislik Dekanı Prof. Dr. Abdullah Toprak, 

Eğitim Fakültesi dekanı Prof. Dr. Giray Topal, Dicle 

Üniversitesi Genel Sekreteri Yrd. Doç. Dr. Kenan 

Yakupoğlu , İnşaat Mühendisliği bölüm başkanı 

Doç. Dr. Halil Görgün, çok sayıda öğretim üyesi ve 

öğretim görevlisi ile öğrenci ve MMG üyeleri ve 

akademisyenler katıldı. Mimar ve Mühendisler 

Gurubu(MMG) Diyarbakır Şube başkanı Mesut 

IŞIK’ın moderatörlüğü ile gerçekleşen seminerde 

önemli bilgiler verildi.  

 Program MMG Şube Başkanı Mesut IŞIK'ın selamlama konuşması ve program akışı ile ilgili bilgi 

vermesinden sonra selamlama konuşmasını yapmak üzere Dicle Üniversitesi Mühendislik Dekanı Prof. Dr. 

Abdullah Toprak, Mühendisliğin sadece teknik ile olamayacağını vurgulayarak  ahlak, ilim ve teknik ile 

bütünleştiğinde sosyal olarak bir arada olma imkânı sunan MMG gibi kuruluşların çok faydalı olacağını ve 

fakültemizin böyle faydalı konferanslara ev sahipliği yaptığı için müteşekkir olduğunu belirtti. 

“Eğitimde Ödül mü, Ceza mı ?” seminerine başlayan Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği öğretim üyesi Prof. Dr. Fuat Toprak, “Eğitimde ödül ve ceza, literatür, insanın dört zindanı, 

bireysel farklılıklar gibi kavramlar üzerinde duracağız. Eğitim ve öğretimde disiplin ve buna bağlı olarak 

ödül ve ceza insanlık tarihi ile başlamaktadır. Ödül ve cezanın “direkt alıcı” ve “potansiyel alıcı” olmak 

üzere iki hedef kitlesi vardır. Her ikisinin de etkisi hedef kitlesine göre değişmektedir. Dolayısıyla ödül ve 

cezaya karşı, farklı hedef kitlelerinden farklı davranış biçimleri beklenmelidir. Diğer taraftan her ikisi de 

doğal olmalıdır.” dedi.  

 “Ceza ve ödülün türü ve dozu bireye göre özenle seçilmeli ve asla rutin hale getirilmemelidir”  

Ceza ve ödülün ilkeli disipline doğrudan bağlı olduğunu ifade eden Toprak, “Disiplin yasaklardan çok 

ilkeler içermelidir. Bu çalışmada, ödül ve cezanın eğitim ve öğretimdeki yeri ve kısa ve uzun vadede birey 

üzerindeki olumlu ve olumsuz etkileri ele alınmıştır. Araştırma farklı eğitim yaklaşımları dikkate alınarak 

yapılmıştır. Bu amaçla, öncelikle konu ile ilgili araştırmacıların görüşlerini içeren literatür çalışması 

sunulmuştur. Daha sonra, insanın dört zindanından, bireylerin farklılıklarından, temel ihtiyaçlarından ve 

bunların davranışları üzerindeki olası etkilerinden söz edilmiştir. Önemi nedeniyle bireyin eğitilmesi ve 

ödül ve cezanın eğitim ve öğretimdeki rolü üzerinde çok sayıda teori ve yaklaşımlara rastlamak 

mümkündür. Bu yaklaşımların bir kısmı birbirinden farklı hatta birbirine zıttır.  



Eğitimde Ödül mü, Ceza mı? 

Aynı zamanda bu yaklaşımlar, herhangi bir yerde, herhangi bir zamanda birey üzerinde olumlu sonuçlar 

verirken başka bir yerde başka bir zamanda ve başka bireyler üzerinde olumsuz sonuçlar vermektedir. 

Güncel literatürden bu durumun çok sayıda örneklerini görmek mümkündür. Bu durum, gelişimini 

tamamlamış olsun olmasın bireyin sadece fizik kanunlarına bağlı olmadığından, aynı zamanda empati ve 

irade sahibi olmasından, başka bir ifade ile “insan” oluşundan kaynaklanmaktadır. Zira birey, madde 

olarak maddi, canlı olarak biyolojik, insan olarak da insani özellikleri taşımaktadır. O halde bireyin, hangi 

yaşta olursa olsun, maddi ve biyolojik özelliklerinden kaynaklanan ihtiyaçlarının yanında; insani ihtiyaçları 

da söz konusudur” dedi. 

“Öz Kişilik Sağladığı Oranda Toplum Üzerinde Etkili Olabilmektedir”  

Konuşmasında Ali Şeriati’ye değinen Toprak, “Bireyin, dört temel etmenin etkisinde ve bunların, “kendi 

arzuları”, “aile”, “çevre” ve “tarih bilinci” olduğunu belirtmektedir. Araştırmacı bu etmenleri “insanın 

dört zindanı” olarak ifade eder ve “birey bu zindanlardan tam olarak kurtulmadıkça mükemmel birey 

olamaz” demektedir. Mükemmelliğin sadece olumlu anlamı vardır. Oysa büyük ölçüde bu dört zindandan 

kurtulmuş bireylerin bir kısmı toplumu olumsuz yönde de etkileyebilmektedir. Başka bir ifade ile iyi veya 

kötü olabilmektedir. Bu nedenle bu kesin ifade biraz daha esnetilerek, “birey, arzularının, ailesinin, 

çevresinin ve tarihinin etkisinden kurtulduğu oranda kendi öz kişiliğini bulabilmektedir” şeklinde 

değiştirilmesinin daha doğru olacağı düşünülmektedir.  

Zira birey, öz kişilik sağladığı oranda toplum üzerinde etkili olabilmektedir. Başka bir ifade ile etkili birey 

ve bu etkinin sonucu her zaman mükemmel değildir” dedi.  

“Ferasetli bireyler Ceza Almazlar”  

Disiplinin bireyler üzerinde ciddi farklılıklar oluşturduğunu ifade eden Dr. Fuat Toprak, “Bireyler arasında 

belirgin farklılıklar vardır ki bu farklılıklar, onların davranışlarını, ödül, ceza ve disipline karşı tepkilerini de 

farklı kılmaktadır. Birey vardır ki hiçbir örnek ve deneyim olmaksızın, bulunması olası davranışın tepkisini 

önceden sezinler ve doğru olmayan davranışlardan sakınır. Dolayısıyla bu sınıftaki bireyler genellikle 

cezalandırılacak davranışlarda bulunmaz ve ceza almazlar. Bu sınıf bireyler, “öngörülü” veya başka bir 

ifade ile “ferasetli” bireyler olarak değerlendirilebilir. İkinci kategorideki bireyler, doğru davranışlarını 

sürdürmeleri veya yanlış davranışlarda bulunmamaları için en azından bir ikaz veya yakın çevresindeki 

bireylerin deneyimlerine gereksinim duyarlar. Böylece doğru davranışlarda bulunmaları veya ceza 

almamaları için bu türden bir uyarı yeterli olmaktadır ve sık sık ceza almazlar. Üçüncü grup birey olarak 

tanımlayacağımız diğer bir birey grubu için ikaz veya yakın çevresindekilerin deneyimleri yeterli değildir: 

Davranışlarına daha çok kendi deneyimleri yön verir. Dolayısıyla bu tür bireyler bir önceki birey 

kategorisine göre daha sık hata yaptıkları halde aynı hatayı kolay kolay tekrarlamazlar ve sürekli olarak 

aynı veya benzer davranışlar yüzünden ceza almazlar. Dördüncü grup bireyler ise en zayıf bireylerdir. 

Üçüncü grup bireylerden farklı olarak, yerinde davranışlarda bulunmaları için kendi deneyimleri de 

yetersiz kalmaktadır” diye olmaktadır.  

 



Eğitimde Ödül mü, Ceza mı? 

“Ödül hiç bir zaman amaç olmamalı; araç olarak kullanılmalıdır”  

Eğitimde cezalardan bahseden Toprak, “Bilinen en yaygın öğrenci cezaları, teneffüste öğrencinin dışarı 

çıkartılmaması, sınıfta tahta dibinde tek ayak üstünde bir süre bekletilmesi, geçmişte kalmakla birlikte 

öğrencinin dövülmesi, temizlik yaptırılması, hayvan sesi çıkarttırılması, velisine şikayet edilmesi, okuldan 

belli sürelerle veya temelli uzaklaştırılması, başarısızlığı nedeniyle zayıf not verilmesi ya da sınıfta 

bırakılması ve benzeri cezalardır.  

Bilinen en yaygın ödül çeşitleri ise, bir başarısı veya özel bir davranışı veya genel davranışları nedeniyle, 

öğretmeninin öğrencisine verdiği bir kalem, silgi hatta bazen oyuncak veya her hangi bir eşya, bir 

“aferin”, bir öpücük, güzel bir iltifat, güzel bir not veya karne, teşekkür veya takdir, sınıf başkanlığı veya 

başka bir görev ve benzerleridir. Gelişimini tamamlamamış bireylere verilen ödül ve cezalar gelişimini 

tamamlamış olan öğrencilerinkine nazaran daha somuttur. Bu durum genel disiplin için de böyledir. 

Gelişimini tamamlamamış öğrenciler için yasaklar da daha somuttur. “Ön bahçede top oynamak 

yasaktır!”, “sınıfa geç gelmek yasaktır!”, “öğretmen sınıfa girince ayağa kalkmamak yasaktır!”, “kopya 

çekmek yasaktır!”, “okulda sigara içmek yasaktır!” Ödül ve cezaların uygun olarak verilmesi ile gözle 

görülen davranışların büyük bölümü denetlenebilir. 

İlk yaşlarda çocuklar güzel davranışlara zorlanmamışlarsa, bunu gençlikte kaş çatma gibi küçük cezalar 

yardımıyla kolayca öğrenirler. Disiplin anlayışı; “otoriter disiplin”, “hoşgörülü disiplin” ve “demokratik 

disiplin” şekillerinde görülür” dedi.  

Seminerin bitiminde Dicle üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah Toprak tarafından 

seminer konuşmacısı Prof. Dr. Fuat Toprak'a plaket takdim edildi. Diyarbakır Mimar ve Mühendisler 

Grubu Şube Başkanı Mesut Işık “Öncelikle seminerimize katılım sağlayan herkese çok teşekkür ediyorum. 

Dernek olarak Diyarbakır’a neler verebiliriz sürekli bunun çalışması içindeyiz. Teknik ve bilimsel anlamda 

çalışmalarımıza katkı sunmak isteyen tüm hocalarımızı ile birlikte etkinliklerimizin artarak devam etmesi 

azmindeyiz” dedikten sonra Prof. Dr. Z. Fuat Toprak hocamıza sunumundan, tüm katılımcılara da 

katılımlarından dolayı teşekkür edip program sona erdi. 



İçten Yanmalı Motorların Tarihsel Gelişimi 

ve Enerji Verimliliği  

 05.05.2017 Tarihinde MMG Diyarbakır şubesi ve DÜ Müh. Fakültesi işbirliği ile DÜ. Mühendislik Fakültesi 

konferans salonunda '' İçten Yanmalı Motorların Tarihsel Gelşimi ve Enerji Verimliliği '' konulu bir 

seminer düzenlendi. Semineri Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim üyesi ve aynı zaman da Müh. 

Fakültesi dekan yardımcısı Yrd. Doç.Dr. Orhan ARPA verdi. Programa D.Ü. Rektör yardımcısı Prof. Dr. 

Tahsin Kılıçoğlu, Mühendislik fakültesi Dekanı Prof.Dr. Abdullah Toprak, İnşaat Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Halil Görgün, Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Dr. Mustafa Ayhan, Makine 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Vedat Oruç, Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Z.Fuat 

Toprak ve çok sayıda öğretim üyesi, öğretim görevlisi ile Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi öğrencileri 

katıldı.  

 



İçten Yanmalı Motorların Tarihsel Gelişimi 

ve Enerji Verimliliği  

Program, MMG Diyarbakır Şube başkanı Mesut IŞIK'ın selamlama konuşması ile başladı. Ardından Yrd. 

Doç. Dr. Orhan Arpa kürsüye gelerek sunumunu, slaytlar ve salona getirdiği 4 zamanlı motor üzerinde 

gerçekleştirdi.   

Öncelikle motorları strok sayısı, yanmanın gerçekleşme şekli, silindirlerin yerleştirilme şekli ve soğutma 

şekline göre sınıflandıran Yrd. Doç. Dr. Orhan ARPA, ardından içten yanmalı motorların tarihçesini 

açıklarken, “Buhar gücüyle çalışan makinelerin icadı, endüstri devriminin başlamasında, büyük etken 

olmuştur. Daha önce insan ve hayvan gücü ile yapılan işlerin yerini, güçlü ve hızlı, buhar gücü ile çalışan 

makineler almıştır. Bu sayede üretim artarak, sanayileşme başlamış ve büyük fabrikalar kurulmuştur.” 

ifadelerini kullandı. İçten yanmalı motorların icat edildikleri sırayı kronolojik bir biçimde aktaran 

konuşmacı, daha sonra motorların enerji verimliliğini ifade etmek üzere termodinamiğin tanımını yaptı. 

Termodinamiğin birinci ve ikinci yasalarını açıklayan hocamız enerjiyi üretebilmek kadar, doğru bir 

şekilde kullanmanın gerekliliğini vurgulayarak sunumunu sonlandırdı. 

Sunumun devamında soru cevap bölümüne geçildi. Ardından Kapanış konuşmasını yapan Mesut Işık,  

Yrd.Doç.Dr. Orhan Arpa'ya başarılı sunumundan dolayı tebrik etti. Rektör yardımcısı Prof.Dr. Tahsin 

Kılıçoğlu' nun Orhan hocaya plaket takdimi ile program son buldu. Program bittikten sonra katılımcılara 

MMG 'nin dergileri hediye edildi.  



Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde İntörn 

Mühendislik Uygulamaları 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde İntörn Mühendislik (İş Yeri Eğitimi) için gerekli düzenlemeler 
yapılarak gelecekte Mühendislik eğitimine yeni bir model getirilmek hedeflenmektedir. Mühendislik 
Fakültesi son sınıf öğrencileri eğitimlerinin son döneminde alanına uygun sanayi kuruluşlarında tam 
zamanlı olarak çalışacaklardır. İntörn Mühendislik ile henüz diplomalarını almadan öğrencilerimiz 
mühendis olarak çalışarak, hem tasarım yapabilen, hem de çalıştıkları işletmenin sorunlarına pratik 
çözümler getirebilen mühendisler olarak yetişeceklerdir.  

İşyeri Eğitimi Nedir?  
Örgün eğitim koşulları altında öğrenciye verilemeyen, bilgi, beceri, deneyim, 
uygulama ve işyeri görgüsü’nün bir müfredat kapsamında sanayi-okul-öğrenci işbirliği 
ile öğrencilerimize, yeni nesil mühendislere kazandırılmasını amaçlayan bir proje, bir 
programdır.  
Mühendislik programlarında okuyan öğrenciler, toplam 8 yarıyıllık eğitim-öğretim 
süresinin; 7 yarıyılını fakültede, 1 yarıyılını ise tüm öğrenciler zorunlu olarak İşyeri 
Eğitimi adı altında uygulama becerilerini güçlendirmek için endüstri sektöründe 
tamamlayacaklar. 
Türkiye’de; TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (Ortak Eğitim), Gaziantep Üniversitesi (İntörn 
Mühendislik Kavramı), Kayseri Erciyes Üniversitesi (Öğrenci Analist Programı), Bursa Uludağ Üniversitesi 
(Dönemiçi Staj), Selçuk Üniversitesi, İskenderun Teknik Üniversitesi, bazı programlarında ve haftanın 
belirli günlerinde İşyeri Eğitimine benzer bir program uygulamaktadırlar. 
Üniversitemiz ve Fakültemiz olarak bu programdaki amaçlarımız şunlardır: 
 Alanı ile ilgili firmaları tanıma 
 Teorik bilgiyi pratiğe aktarma 
 Bilgi, beceri ve görgü artırma 
 İletişim becerisi kazanma 
 Sektörel teknolojik gelişmelerin takibi 
 Mühendislik formasyonu kazanımı 
 
İşyeri Eğitimi Nasıl İşler? 
 
İşyeri Eğitimi, Fakülte-Sanayi 
Koordinatörlüğü tarafından yönetilecek 
olup; 
 Firmaların/kurumların bulunması, 
ziyaret edilmesi 
 Protokol imzalanması 
 Firma-Öğrenci-Denetçi eşleştirmeleri 
 Denetim ziyaretleri gibi görevleri gerçekleştirecektir. 
 Öğrenci tam zamanlı olarak 14 hafta çalışacaktır. 
 Öğrenci, İşyeri Eğitimi Yetkilisi’nin (mühendis-teknik personel) denetimindedir. 
Denetçi Öğretim Elemanı, öğrencinin çalışmalarını değerlendirmek üzere işyerine periyodik ziyaretler 
yapar. Dönem sonunda: 
İşyeri Eğitim Yetkilisi Değerlendirme Raporu   %35 
Danışman Raporları                                               %35 
Öğrenci İşyeri Eğitim Raporu ve Sunumu          %30 
dikkate alınarak öğrencinin İşyeri Eğitimi değerlendirilir ve başarı notu verilir. 



Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde İntörn 

Mühendislik Uygulamaları 

Öğrenci Açısından Kazanımlar 
 Çalışma hayatını gören gözle görme Sanayi odaklı proje hazırlama katkısı 
  Mezuniyetten sonra daha kolay iş bulabilme imkanı 
 Maddi gelir elde edebilme 

 
Firma Açısından Kazanımlar 
 Mali külfet olmaksızın deneme süreci 
 Sigorta yükümlülüğü olmaması 
 Beyin gücü olarak firmanın geleceğine yatırım yapma imkanı 
 
Ortak Kazanımlar 
 İşyeri Eğitimi, üniversite-sanayi arasındaki işbirliğinin gelişimini hızlandırır. 
 Ortak araştırma projeleri daha kolay aktif hale getirilebilir. 
 İşgücü arz-talep piyasasında taraflar birbirleriyle buluşma, görüşme, çalışma imkanını Üniversite 
aracılığıyla ve kontrollü bir şekilde sağlamış olur. 

             FABRİKA BİRİMLERİ 



Dicle Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi’nde “Biyomedikal 

Mühendisliği” Bölümü Açıldı 

Son yıllarda hızla gelişen sağlık sektörünün bölgemizde bulunan hastanelere ve diğer sağlık birimlerine en 
üst seviyede kaliteli hizmet verebilecek, sağlık alanında her türlü teknik donanıma sahip araştırma ve 
geliştirme faaliyetlerinde bulunacak mühendisleri yetiştirmek için Dicle Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi bünyesinde “Biyomedikal Mühendisliği” bölümü uzun uğraşlar sonucu Mart 2017 tarih itibariyle 
YÖK kararıyla açıldı. 
 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah TOPRAK, “Son yıllarda Diyarbakır ve 
çevresinde hızla artan sağlık turizmi bu konudaki nitelikli teknik eleman ihtiyacını da beraberinde 
getirmiştir. Hem Bölgemizin hem de Ülkemizin ihtiyacı olan Biyomedikal Mühendislerinin yetiştirilmesi 
açısından 2017 – 2018 Eğitim - Öğretim yılına öğrenci alımının yapılabilmesi için gerekli olan çalışmalar 
hızla devam etmektedir.  İlk etapta 40 öğrenci ile öğretim faaliyetine başlanması planlanmaktadır.”dedi. 
TOPRAK, “Programdan mezun olan öğrenciler Mühendislik Fakültesi, Biyomedikal Mühendisliği 
Bölümü’nden mezun olarak 4 yıllık Biyomedikal Mühendisliği diplomasına sahip olabileceklerdir. Program 
sonunda Biyomedikal ürünlerde yer alan yazılımları kavrayan, başta tıbbi cihaz alanında mühendislik 
tasarımı, üretim ve kalibrasyon, olmak üzere sanayi işletmelerinin araştırma/geliştirme birimlerinde, 
çalışabilecek ve çevresiyle uyum içerisinde çalışabilme becerisine sahip yetenekli mühendisler 
yetiştirilecektir. Biyomedikal Mühendisleri başta tıbbi cihaz alanında mühendislik tasarımı, üretim ve 
kalibrasyon, olmak üzere sanayi işletmelerinin araştırma/geliştirme birimlerinde, klinik mühendisi olarak, 
T.C. Sağlık Bakanlığı ve bağlı hastaneleri ile üniversite hastanelerinde görev almaktadır. Ayrıca tıbbi atık 
ve sterilizasyon yönetimi konularında da Biyomedikal Mühendislerine ihtiyaç duyulmaktadır.”dedi. 
 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah TOPRAK, “Ayrıca Mezunlar, Özel Sektörde; Tıbbi cihaz 
üretimi yapan bütün işletmelerde Tasarım Mühendisi, Üretim Mühendisi, AR&GE, Eğitim, Uygulama, 
Satış ve Teknik Servis Mühendisi olarak, Hastanelerde; Klinik Mühendisi, Biyomedikal Kalibrasyon 
Birimlerinde, Satın Alma ve Teknik Şartname Komisyonlarında, Hastane Yönetiminde; Teknik Uzman 
olarak, Kamu Kurumlarında; T.C. Sağlık Bakanlığı başta olmak üzere, T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Devlet Malzeme Ofisi ve diğer kamu birimlerinde; Kanun, Yönetmelik, Piyasa Gözetim ve 
Denetim, Tıbbi Yazılım, Biyoenformatik alanlarında; Biyomedikal Mühendisleri rahatlıkla iş imkanı 
bulabilmektedirler.” dedi. 
 



Dicle Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi’nde “Harita 

Mühendisliği” Bölümü Açıldı 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi bünyesinde Harita, İmar, Şehircilik, Coğrafi Bilgi Sistemleri, alt 
yapı ve mühendislik projelerinin; etüt, planlama ve uygulamasında vazgeçilmez disiplin olan Harita 
Mühendisliği Lisans Bölümü, Mart 2017 tarihi itibariyle YÖK kararı ile açıldı.   
 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgeleri’nin tek “Harita Mühendisliği Bölümü”, Diyarbakır Dicle 
Üniversitesi’nde açılmış olup, 2017-2018 Eğitim - Öğretim yılında öğrenci alımı hedeflenmektedir. Bu 
husustaki çalışmalar hızla devam etmektedir. İlk etapta 40 öğrenci ile Eğitim - Öğretim faaliyetine 
başlanacaktır. 
 
Konu ile ilgili açıklama yapan Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan 
KAVAK,  “Doğu ve Güneydoğu’da kırsal nüfus hızla azalmakta olup kent nüfusları da aynı hızla 
artmaktadır. Mezunlarımız bölgemizin ihtiyacı olan imar ve şehircilik faaliyetlerinde imar 
uygulamalarında (düzenli ve planlı kentler oluşturmak için), sulama, enerji, madencilik, ulaştırma ve alt 
yapı gibi herkesi yakından ilgilendiren projelerde çalışacaklardır. Bölgemizde bu tür mühendislik 
faaliyetleri günümüzde de devam etmekte olup gelecekte de artarak devam edecektir. 
KAVAK, Üniversitemiz yetiştireceği yetenekli harita mühendisleri ile bölgemizin kalkınma ihtiyacı olan 
kalkınma hamlesine bir katkı daha yapacaktır. Bölge üniversitesi niteliğinde olan Dicle Üniversitesi bu 
görevi layıkıyla yerine getirecektir.” dedi. 
 
Uygulama projelerinin ortasında bulunan Diyarbakır Dicle Üniversitesi bu eğitim için gerek şehir gerekse 
de üniversite kadroları ve fiziki eğitim mekânları ile son derece elverişlidir. Öğretim ve staj aşamalarında 
uygulamacı kurumlarla yakın işbirliğine gidilecektir. Mezun edeceğimiz mühendisler başta 
belediyelerimiz olmak üzere neredeyse tüm kamu kurumlarında ve özel sektörde büyük bir açığı 
gidereceklerdir.  



Dicle Üniversitesi Mimar ve Mühendisler Topluluğu, Dicle 

Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Talip GÜL’ü Ziyaret Etti 

Dicle Üniversitesi Mimar ve Mühendisler Topluluğu üyeleri ve kulüp danışmanları Dicle Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Talip GÜL’ü makamında ziyaret etti. Dicle Üniversitesi Mimar ve Mühendisler 
Topluluğu’nun amacı ve yapacağı etkinlikler hakkında Rektör GÜL ile bir görüşme gerçekleştirdi. 
 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğrencilerini bir çatı altında toplayıp çeşitli etkinliklerle Dicle 
Üniversitesi’ni ön plana çıkarmayı amaçlayan kulüp üyeleri, yapacakları Ulusal ve Uluslararası etkinlikler 
ile üniversitenin marka değerini de yükseltmeyi hedeflediklerini Rektör GÜL ile paylaştılar. 
 
11 Mayıs 2017 tarihinde Dicle Üniversitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilmesi düşünülen büyük bir 
‘Kariyer Günü’ etkinliği ile ilgili Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Talip GÜL ‘e brifing veren kulüp 
üyeleri,  kendisini bu etkinliğe davet ettiler. ‘Kariyer Günü’ etkinliğine Türkiye’nin en büyük inşaat, enerji, 
telekomünikasyon firmalarının kurucuları, yönetim kurulu başkanları ve CEO larının konuşmacı olarak 
katılacağını ifade ettiler.    
 
Rektör Prof. Dr. Talip GÜL, bizi geleceğe taşıyacak olan siz öğrencilersiniz, kapımız sizlere sonuna kadar 
açık sosyal, bilimsel, sportif etkinliklere her zaman destek verdiklerini ve vereceklerini söyleyen GÜL, 
öğrencilere gelecek yıl içerisinde ‘Mühendislik ve Mimarlık Öğrenci Kongresi’ düzenlenmesi tavsiyesinde 
bulunarak bu doğrultuda çalışmaların başlatılmasını istedi.   
 
Üniversitenin sosyal, kültürel aktiviteler ve mesleki eğitimlerle ön plana çıkmasını amaçlayan kulüp 
üyelerine bahar şenliklerinde de aktif rol almaları gerektiğini, birçok etkinlikte diğer kulüpler ile ortaklaşa 
çalışılabilineceğine değinen Prof. Dr. Talip GÜL, etkinliklerde üniversitenin tüm imkanlarının sunulacağını 
söyledi. 
 
Çeşitli sosyal sorumluluk projelerini de planlayan kulübün bu etkin yaklaşımı Rektör GÜL tarafından 
olumlu karşılandı. Daha sonra kulüp öğrencileri, Prof. Dr. Talip GÜL ile hatıra fotoğrafı çektirerek ayrıldılar  



ON CAREER 17 Kariyer Günleri 

 
Dicle Üniversitesi Mimarlık ve Mühendislik Fakülteleri öğrencilerinin kurduğu Dicle Üniversitesi Yapı 
Kulübü tarafından tertip edilen ‘On Career 17 Kariyer Günleri’ programı Dicle Üniversitesi Kültür ve 
Kongre Merkezi’nde düzenlendi. 
Programa; Türkiye’nin tanınmış işadamları, konuşmacı olarak katılarak öğrencilere deneyimlerini 
anlattılar. 
Dicle Üniversitesi Yapı Kulübü, Türkiye’nin 4 bir yanındaki 15 farklı üniversiteden gelen inşaat 
mühendisliği bölümü ve mimarlık bölümü öğrencilerine 3 gün boyunca ev sahipliği yaptı. 
Program sonunda Dicle Üniversitesi Yapı Kulübü, katılımcılara plaket takdim etti.   



Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tarafından 

‘Kariyer Günü’ Etkinliği Düzenlendi 

 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından   
Dicle Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezinde ‘Kariyer 
Günü’ etkinliği düzenlendi. Etkinliğe; Dicle Üniversitesi 
Rektörü  Prof. Dr. Talip GÜL, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Tahsin KILIÇOĞLU, akademisyenler ve çok sayıda öğren-
ci ve davetli katıldı. 
Kariyer Günü etkililiğinde Dicle Üniversitesi Rektö-
rü  Prof. Dr. Talip GÜL, katılımcılara kısa bir selamlama 
konuşması yaparak, davetlilere Diyarbakır ve Dicle Üni-
versitesi hakkında bilgiler verdi. 
Programa konuşmacı olarak katılan, Bame Tarım kuru-
cusu Şevket Baran ASENA, Mühendislik kariyeriyle ilgili 
bilgiler verdi. 
 

TAV Grubu CEO'su Yüksek Mühendis M. Sani 
ŞENER, Anadolu üniversitelerine önem verdiği 
için bugün Dicle Üniversitesi’nde bulunmaktan 
büyük mutluluk duyduğunu ve Dicle Üniversite-
si’nin çok köklü bir üniversite olduğunu        
söyledi.  

Dünyanın en iyi iki yüz mimarı arasında bulunan 
Mimar Nevzat SAYIN, dünyanın en önemli ve 
ilginç yapıları hakkında bilgi verdi. Etkinliğin son 
konuşmacısı EMEC Bilişim ve Danışmanlık 
Hizmetleri Kurucusu İnşaat Mühendisi 
Cahit Emre KISACIL, inşaat ve iş geliştirme gibi 
konulara değinerek öğrencilere hayat 
tecrübelerini anlattı. Program sonunda 
konuşmacılara teşekkür plaketi hediye edildi.  



Enerji, Tarım ve Mimaride Sürdürülebilirlik 

Konferansı 

 

Yüksek Mimar Çelik ERENGEZGİN, Mimaride 
doğadan, yararlanmak suretiyle daha verimli 
yapıları nasıl daha ucuza yapılacağını örnek-
leriyle öğrencilere aktardı. Nardane KUŞÇU, 
Eko-Tarım ve Ekoloji alanlarını, video-
konferans yöntemiyle anlattı. Mehmet   
EKİNCİ, Girişim Enerji ve Teknoloji Kulübü 
adına Güneş Enerjisi alanında yapılan Ar-Ge 
çalışmalarında kazandığı deneyimlerini pay-
laştı.  

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin katkı-
larıyla, Girişim Enerji ve Teknoloji Kulübü öğrenci-
leri, “Enerji Tarım ve Mimaride Sürdürülebilirlik” 
konferansı düzenledi. 
Konferansa konuşmacı olarak katılan Yrd. Doç. 
Dr. Bilal GÜMÜŞ, Üniversitemiz içinde kurulan 
Güneş Enerji Santralini anlattı. 



Üniversitemiz Güneş Enerjisini Elektrik Enerjisine 

Çeviren Tesis İle Kendi Enerjisini Üretiyor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi’nde güneş enerjisinden elektrik üreten bir tesis kuruldu. Güneydoğu 
Anadolu Bölgesi içerisinde yer alan Diyarbakır’ın güneş enerjisi açısından oldukça zengin bir bölge olması 
sebebiyle kurulan tesis, Güneş ışınlarını elektrik enerjisine çeviriyor. 

Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümü öğretim üyelerimizden Yrd. Doç. Dr. Bilal Gümüş’ün Karacadağ 
Kalkınma Ajansına sunduğu “Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi için Fotovoltaik Güneş 
Panellerinden Elektrik Enerjisi Üreten 250 kWp’lik Üretim, Tanıtım, Analiz Tesisi” adlı proje kabul edilip, 
tamamlanmasıyla hayata geçirilen proje 2016 Kasım ayından bu yana elektrik enerjisi üretiyor. Projenin 
tanıtım faaliyetleri de çeşitli bilimsel toplantılar, paneller yardımıyla da devam ettiriliyor. 

Tamamlanan proje ile bir yandan bu projelerin tasarımında, yapımında ve işletmesinde rol alacak 
mühendislerin eğitiminde, örnek bir uygulama üzerinde çalışabilmeleri sağlanırken, diğer yandan da 
konu ile ilgili bilim insanlarının araştırma olanaklarının geliştirilmesi de mümkün olabilecek.  

Projenin amacının yenilenebilir enerji kaynaklarının önemine dikkat çekmek,  enerji kaynakları ile elektrik 
enerjisi üretimini, özellikle üniversite öğrencilerine göstermek ve bölgemizde önemli potansiyele sahip 
güneş enerjisi konusunda mühendis ve teknik eleman yetiştirilmesini ve dolayısıyla bu enerjinin 
kullanımını yaygınlaştırmak olduğunu vurgulayan proje sorumlusu Yrd. Doç. Dr. Bilal Gümüş, proje 
kapsamında 250 kW gücünde bir güneş enerjisi santrali, bu santralin ürettiği elektrik enerjisini elektrik 
dağıtım şebekesine bağlayabilmek için bir transformatör merkezi ve eğitim çalışmalarında kullanmak 
üzere bir yapının  proje kapsamında tesis edildiğini söyledi. 

“Güneş Enerjisi santralinde 1000 adet 250 Wp gücünde fotovoltaik panel bulunmaktadır. Bu paneller 
güneş ışığını elektrik enerjisine çevirmektedir. Üretilen elektrik enerjisinin şebeke ile uyumlu hale 
getirilmesi için çeviriciler kullanılmaktadır. Çeviriciler yardımıyla üniversitemiz kampüsünde bulunan 
elektrik dağıtım sistemine aktarılan elektrik enerjisi, kampüs içerisinde kullanılmaktadır., Yapılan 
hesaplamalar ile yılda 400 MWh elektrik enerjisi üretmesi beklenen güneş enerjisi santrali ile yıllık 
150.000 TL’ye yakın bir kazanç elde edilmektedir. Böylelikle, bir yandan Üniversitemizde kullanılan 
elektrik enerjisinin bir kısmı üretilirken, bir yandan da üretim verilerinin analiz edilmesinin de mümkün 
olabilmektedir. 



15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri Anma Günü Etkinliği  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi ‘15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma’ etkinlikleri 

kapsamında ‘15 Temmuz Şehitleri ve Gazileri Anma Günü Etkinliği’ düzenledi.  

Yrd.Doç.Dr. Bedrettin KOLAÇ, “Türkiye Darbeler Tarihi ve 15 Temmuz 2016 Darbe Girişimi” konulu bir 

konferans verdi. Programa akademik ve idari personel katıldı.  

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abdullah TOPRAK günün anlam ve önemini belirten bir konuşma 

yaptı. TOPRAK, konuşmasında, “15 Temmuz günü Ülkemiz dünya tarihine geçen bir darbeye karşı direniş 

örneği sergilemiştir. Bu direniş, darbeye kalkışma niyetindekilerin cesaretini kırmıştır.” dedi. 

Dicle Üniversitesi öğretim üyesi Yrd.Doç.Dr. Bedrettin KOLAÇ, “Türk milleti, Türk ve İslam tarihinde ilk kez 

14 Mayıs 1950 tarihinde oy vererek, demokrasiyi kurmuştur. Türk milleti, Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla, 15 Temmuz 2016’da tanklara karşı durarak, 249 şehit vermiştir, Türk ve 

İslam tarihinde ilk kez bir darbeye karşı durarak milli iradeye sahip çıkmış, demokrasiyi kurtarmıştır. 15 

Temmuz FETÖ/PDY kalkışması, bir askeri darbe girişiminden çok, uluslararası emperyalist güçlerin 

Türkiye’yi işgal projesidir. 15 Temmuz, Türk halkının bu işgale ve komploya karşı gösterdiği direniş, diriliş 

ve onur günüdür. Allah, 15 Temmuz günü, elinde silah olanların kalbine korku verdi, elinde silah 

olmayanların kalbinden korkuyu kaldırdı. 15 Temmuz günü, dünya, inanılmaz bir vatanseverlik örneğine 

şahit oldu. Türk milletinin, Çanakkale ve İstiklal Savaşı döneminde gösterdiği kadim vatanseverlik kimliği 

15 Temmuz günü tekrar görüldü” dedi. 



Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği 

Bölümünde Kayaçların Tanıtılması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Maden Mühendisliği öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. M. Şefik İmamoğlu tarafından Maden 

Mühendisliği Laboratuvarında Mektebim Okulları 5. Sınıf öğrencileri ağırlanarak, kayaçlar tanıtılmış ve 

öğrencilere kayaçlar hakkında detaylı bilgi verilmiştir.  

 

 

Dicle Üniversitesi ile Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü arasında yapılan 

protokol gereği Elektrik-Elektronik alanı öğretmenlerine, Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği Bölümü öğretim üyeleri tarafından mesleki eğitim verilmektedir. 

Mühendislik Fakültesinden Eğitime Destek 



Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Mezunları 

Diplomalarını Aldı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi mezunları düzenlenen törenle diplomalarını aldı. Dicle 
Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen törene akademisyenler, mezun olan öğrenciler 
ve yakınları katıldı. 
 
Okunan şiir ve müzik dinletisinin ardından açılış konuşmaları yapıldı. Fakülte birincisinin kütüğe isminin 
çakılması ve dereceye girenlere plaketlerinin verilmesi ile devam eden programın sonunda, mezun olan 
öğrencilere diplomaları takdim edildi. Diplomalarını alan mezunlar, hep beraber keplerini havaya atarak 
mezuniyetlerini kutladılar. Sahnede müzik eşliğinde halaylar çekilmesinin ardından tören sona erdi. 



Mezun Olan Öğrencilerimiz: 

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

Abdurrezzak KAVMAZ Hayrunnisa ASLANHAN Baver SARI Rahmi SELKİ 

Doğan KORHAN Ömer EVİZ Murat ALTUN Gurbet ŞENER 

Mehmet AŞAR Nurettin DAMAR Hakkan YILDIZ Mizgin SÖYLER 

Hamza ADSIZ Zülküf ARSLAN Mizgin AKINCI Yavuz BUĞU 

Baver ŞAHİN Ayhan ALTUNER Murat SUÇİN Murat YILAR 

Fırat EREN Coşan UZUNHASANOĞLU Murat AKARSU Veysel Anıl ÇELİK 

Mehdi SEPTİOĞLU Ali ALATAŞ Mehmet AKALP Demhat AKIN 

Mehmet Zınar ECER Mehmet GÖK Halil ÇOLAK Özcan SEYİTOĞLU 

Fatoş GÜNGÖRDÜ Yunus BAĞRIYANIK Meryem ÇEKEN Melih ÖZGÜNER 

Rozelin ŞENKOZAT Süleyman ÇİLENTİ Elif KARASAKAL Ömer VERGİLİ 

Süleyman BAĞRIYANIK Nida AYDOĞDU Hüseyin ORAN Emre BİNGÖL 

Pelda DOĞAN Amine ÖZGÜNLÜK Ömer Faruk ALTUNHAN   

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

Hakan KILIÇ Hacera YANIK Demet İNCE İlknur Berfin YORULMAZ 

Azat ÇİÇEK Özlem ÇAKAR Adem AKGÖK Özge AYVACI 

Ufuk GİLEY Serhat FİDAN Mazem BALABAN Baran ASLAN 

Mustafa İZGİ Muhammed GÜZEL Musa TANRIVERDİ Mehmet ALTINTAŞ 

Hebun ATEŞ Şamil ELBAN Mehmet SEYHAN Saruhan BEDİRHANOĞLU 

Serta CANPOLAT Emrah BAĞIŞ Ahmet Baran MEHMETOĞLU Mehmet DEMİR 

Enes GÜMÜŞÇÜ Sabiha KARAKOYUN Hasan AKINCI Fettah ÜNGÜR 

Mahsun DURAK Cihan GÜREL Muhammet ULAŞ İskender SÜLEYMANOĞLU 

Sabit KİLVAN Yunus ARSLAN Sena SEVİMLİ Mahsum İZGİ 

Beytullah YESİN Mehmet ÇETİN Nurullah URUÇ Erhan BUDAK 

Mahfuz TOĞAR Erdal ALTUNÇ Muhammed Enes TÜRK Mehmet YILMAZ 

Ramazan YURT Abdulvahap VAN Mert AYYILDIZ Ramazan TUFAN 

Recep YILMAZ Yunus AKSOY Berfin KAYA Adem KALKAN 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ 

Elif GÜREL Gülistan TAŞ Yakup AYSU Vedat AZARKAN 

Mehmet AKDUMAN Suat ASKAR Adnan GÜLER Cengiz BAYRAM 

Mustafa AKBULUT Erhan KUTLU İnan ATABAY   

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

Özgür CANTÜRK Zülfi İLHAN Mehmet Akif KARATAŞ Yılmaz ODACI 

Muhammed Mustafa HASAR Cüneyt TASMANOĞLU Umut ÇELİK Mehmet SARİ 

Abdullah Yekta ŞALO Mehmet ÖZÇELİK İbrahim Halil SARİ Yunus ZÜMRÜT 

Süleyman PULAT Mahsun ÇAVDAR Gamze TOSUN Yunus KILIÇ 

Mert İLDOĞAN Tuğçe Cemre PAÇAL Recep GÜNEŞ Sıddık Kürşad DEMİRDÖVEN 
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Yazarlar Yayının Adı 
Yayınlandığı Dergi, Kapsamı, Sayı ve 

Sayfa No, Tarihi 

         ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Mehmet Siraç ÖZERDEM, 
Emrullah ACAR, Remzi EKİNCİ 

Soil Moisture Estimation over Vegetated Agricul-
tural Areas: Tigris Basin, Turkey from Radarsat-2 
Data by Polarimetric Decomposition Models and 
Generalized Regression Neural Network 

Remote Sensing, 2017, 9, 395; 
doi:10.3390/rs9040395 

Yurdagül BENTEŞEN YAKUT 
Control Metthod for Driving Two Permanent Mag-
net Synchronous Motors Connected in Parallel 
Fed by a Matrix Converter 

International Refereed Journal of Engi-
neering And Sciences, Issue No: 9 Year: 
2017 ID:91 K:201, Issn Online: 2148-47-
83 Online: 2149-2484 

M. Mine ÖZYETKİN 
PD Controller Design For Integrating Time Delay 
Systems 

Middle East Journal of Technic (MEJT), 
Vol 2, Number 1, pp. 55-65, (Temmuz 
2017) 

Hüseyin ERDOĞAN 
Neural network approach on loss minimization 
control of a PMSM with core resistance estima-
tion 

TÜBİTAK, Turkish Journal of Electrical 
Engineering & Computer Sciences, SCI-
Expanded, Turk J Elec Eng & Comp Sci 
25, (Mayıs 2017), 1643-1656 

Hüseyin ERDOĞAN Vector Control of Synchronized Induction Motor 
Middle East Journal of Technic (MEJT), 
(Temmuz 2017) Vol 2,Number 1: 37-44 

Cem HAYDAROĞLU, Bilal 
GÜMÜŞ 

Investigation of the Effect of Short Term Environ-
mental Contamination on Energy Production In 
Photovoltaic Panels Under Climatic Conditions In 
Southeast of Turkey 

APPLIED SOLAR ENERGY, 53(1), 31-34., 
Doi: 10.3103/S0003701X17010066 

İsa ATAŞ, Teymuraz ABBA-
SOV, M. Bahattin KURT, Hü-
seyin ACAR 

High Gain and Coax Fed Modify Rectangular Mic-
rostrip Antenna Design for X Band Application 

European Journal of Technic, Uluslara-
rası hakemli dergi, Cilt 7, sayı 1, 42-48, 
Nisan 2017. 

       İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Derya KARAKAYA, Zeynep 
AYKAÇ ve Zeynel Fuat TOP-
RAK 

Hydraulic and Hydrological Investigation on the 
Ancient Fountains of Hz Suleyman Mosque 

Water Science and Technology: Water 
Suply (Accepted) 

N AGİROĞLU, E ERİŞ, G AN-
DİÇ, HK CİGİZOĞLU, HG COŞ-
KUN, L YILMAZ, U ALGANCI, 
Zeynel Fuat TOPRAK 

Practical Methods for the Estimation of Hydroe-
lectric Power Potential of Poorly Gauged Basins 

Journal of Engineering and Natural Sci-
ences, Sigma J Eng & Nat Sci 35 (2), 
2017, 347-358 

Veysel Süleyman YAVUZ, 
Recep ÇELİK, Nizamettin HA-
MİDİ 

Groundwater Potential Assessment Using Geog-
raphic Information System (GIS) Methods in the 
Province of Batman, Turkey 

International Journal of Scientific and 
Technological Research,Volume 3: 3, 
pp. 1-7. June 2017. 

Necati KAYAALP, 
Gökmen ÖZTÜRKMEN, Ertug-
rul GÜL, Elif GÜNAY 

A comparison of a blowerand a Venturiaerati-
onsystem in a submerged 
membranebioreactor 

DesalinationandWaterTreatment, 69 
(2017) 109–115 
March/doi:10.5004/dwt.2017.20243 

      MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

S. Hossein HOSSEINI, Brian 
HORSFIELD, Stefanie POETZ, 
Heinz WILKES, M. Namık 
YALÇIN, Orhan KAVAK 

Role of maturity in controlling the composition of 
solid bitumens in veins and vugs from SE Turkey 
as revealed by conventional and advanced geoc-
hemical tools 

Energy&Fuels, 31, 2398−2413. 2017. 
DOI: 10.1021/acs.energyfuels.6b01903 



2 - Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve/veya Bildiri Kitabında 
(Proceedings) Basılan Bildiriler: 

Yazarlar Yayının Adı Etkinliğin Adı, Sayı ve Sayfa No, Yeri ve Tarihi 

  
          BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Ömer Faruk SÖYLEMEZ, Burhan 
ERGEN, Nesrin HARK SÖYLEMEZ 

Mesafe Tabanlı Özellikleri Kullanan SVM 
Tabanlı bir 3B Yüz İfadesi Tanıma Siste-
mi 

25. Sinyal İşleme ve İletişim Uygulamaları 
Kurultayı, 15-18 Mayıs 2017, Antalya, TÜRKİ-
YE 

Vedat TÜMEN, Ömer Faruk SÖY-
LEMEZ, Burhan ERGEN 

Use of a Convolutional Neural Networks 
Method in Image Classification 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering, 10-12 Mayıs 
2017, Elazığ, TÜRKİYE 

  
                              ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Heybet KILIÇ, Bilal GÜMÜŞ, 
Musa YILMAZ, Kemal AKKILIÇ, M. 
E. ASKER 

A time-dependent Gaussian model for 
prediction of global Solar PARAMETERS 
Case Study: Southeastern of Turkey  

International Conference “Fundamental and 
Applied Problems of Physics, 13-14 Haziran 
2017. Taşkent, Özbekistan. 

Yurdagül BENTEŞEN YAKUT, Se-
dat SÜNTER, 
Mehmet ÖZDEMİR 

Matris Çeviriciden Beslenen Paralel Bağ-
lı İki Sürekli Mıknatıslı Senkron Motorun 
PI Denetleyici ile Hız Kontrolü 

2. Uluslararası Mühendislik Mimarlık Kongre-
si, 12-13 Mayıs Kocaeli 

M. Mine ÖZYETKİN, Nusret TAN 
Practical Tuning Algorithm of PDµ Cont-
roller for Processes with Time Delay 

IFAC 2017 World Congress, Toulouse, France, 
9-14 Temmuz 2017 

Ömer TÜRK, Mesut ŞEKER, 
Veysi AKPOLAT, 
Mehmet Siraç ÖZERDEM 

Mental Aktivitelerine ilişkin EEG Kayıtla-
rının Hjorth Parametreleri ile Sınıflandı-
rılması 

25. Sinyal İşleme ve İletişim Uygulamaları 
(SİU) Kurultayı, 15-18 Mayıs 2017, Antalya 

Cem HAYDAROĞLU, 
Bilal GÜMÜŞ 

Investigation and Comparison of Solar 
Power Plant Simulation Programs 

International Conference “Fundamental and 
Applied Problems of Physics, 13-14 Haziran 
2017. Taşkent, Özbekistan. 

  
                                                            İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Senem YILMAZ ÇETİN 
Examination of "Multi Fractal Size Effect 
Law" on split tension cubes 

2nd International Conference on Civil and 
Environmental Engiıneering,262-270, Cappa-
docia, Nevşehir, Turkey, 8-10 May 2017 

Bilal KORKMAZ, Mehmet Salih 
KESKİN 

Numerical Analysis of Uplift Capacity 
Behaviour of Circular Plate Anchors 
Under Different Conditions 

International Conference on Civil and Envi-
ronmental Engineering, 8-10 May, 2017. 

Derya KARAKAYA, Zeynep AYKAÇ 
ve Zeynel Fuat TOPRAK 

Hydraulic and Hydrological Investigation 
on the Ancient Fountains of Hz Suley-
man Mosque 

IWA Regional Symposium on water, was-
tewater and environment, 22-24 March, 
2017 in Çesme-Izmir, Turkey 

Zeynel Fuat TOPRAK 
The Advantages of SMRGT Method In 
Modelling Hydrological Events 

3rd International Conference on Water Reso-
urce and Environment (WRE 2017), July 26 – 
29, 2017, Qingdao – China. 

Emrullah ALTAŞ, M. Cihan AYDIN, 
Zeynel Fuat TOPRAK 

Determination of Water Surface Profile 
In Open Canals Using A New Fuzzy Mo-
delling Technique (SMRGT) 

3rd International Conference on Water Reso-
urce and Environment (WRE 2017), July 26 – 
29, 2017, Qingdao – China. 

Zeynel Fuat TOPRAK, Mehmet 
Hayrullah AKYILDIZ, Hikmet 
Kerem CİGİZOĞLU 

Comparison of Artificial Intelligence And 
Conventional Methods In Predicting 
Longitudinal Dispersion Coefficient In 
Natural Streams 

3rd International Conference on Water Reso-
urce and Environment (WRE 2017), July 26 – 
29, 2017, Qingdao – China. 

Zeynel Fuat TOPRAK 
 The Advantages of ZFT Algorithm In 
Determining Water Losses In Water – 
Networks 

3rd International Conference on Water Reso-
urce and Environment (WRE 2017), July 26 – 
29, 2017, Qingdao – China. 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ 
Düzenli Depolama Alanlarının Taban 
Sızdırmazlığında Gerekli olan Kil 
Kalınlığının Tespiti 

2.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve 
Tasarım Kongresi, Sayfa 346, Kocaeli, 12-13 
Mayıs 2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ 
Yunus Can BENGİN 

İki Farklı Kilde Şev Stabilite Analizi 
Karşılaştırılması 

2.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve 
Tasarım Kongresi, Sayfa 525, Kocaeli, 12-13 
Mayıs 2017 
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(Proceedings) Basılan Bildiriler: 

Yazarlar Yayının Adı Etkinliğin Adı, Sayı ve Sayfa No, Yeri ve Tarihi 

Necati KAYAALP, 
Gökmen ÖZTÜRKMEN, 
Ertuğrul GÜL 

Treament Of Slaughterhouse Waste 
water By A Venture-Integrated Submer-
ged Membrane Bioreactor System 

9th EasternEuropean YoungWaterProfessio-
nals Conference / Uniting Europe for 
CleanWater: Cross -Border Cooperations of 
Old, New andCandidate Countries of EU, for 
identifying problems, finding causes and solu-
tions 24-27 MAY 2017 BUDAPEST - HUNGARY 

Taha TAŞKIRAN 
Ayşenur ASLAN FİDAN 

Effect of Infiltration on Stability of Unsa-
turated Ophiolitic Melange Soil Slope: A 
Case Study 

ICOCEE/ CAPPADOCIA2017 

Ayşenur ASLAN FİDAN 
Taha TAŞKIRAN 

Factors Effecting Stability of Unsatura-
ted Soil Slopes Under Rain Infiltration 

IMCOFE 2017 

Fırat GÜMGÜM, 
M. Şükrü GÜNEY 

Experimental Investigation of Live Bed 
Scour Around Circular Bridge Piers Un-
der Unsteady Flow Conditions 

IV International MultidisciplinaryCongress of 
of Eurasia, IMCOFE, Rome, Italy, 23–
25August 2017.  

Necati KAYAALP The 9th Eastern European Young Water 24–27 Mayıs 2017 Budapeşte, Macaristan 

  
                                                               MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Deniz AYDIN, Mustafa AYHAN, M. 
Şefik İMAMOĞLU, Mustafa ÇO-
ĞALAN 

TBM ile açılan Silvan Sulama Tünelinde 
Yaşanan Metan Parlaması 

25. International Mining Congress and Exhibi-
tion of Turkey, Proceedings, Antalya, Turkey, 
11–14 April 2017, 384-391. 

Erhan ÇETİN 
Kararsız Market Koşullarında Dinamik 
Programlama ile Sınır Tenörleri Eniyile-
mesi 

25. International Mining Congress and Exhibi-
tion of Turkey, Proceedings, Antalya, Turkey, 
11–14 April 2017, 319–324. 

Ogün Ozan VAROL, Mustafa AY-
HAN, Vural OYAN 

 Alkali Silis Reaksiyonun Oluşumu, Öne-
mi ve Tespit Yöntemleri 

25. International Mining Congress and Exhibi-
tion of Turkey, Proceedings, Antalya, Turkey, 
11–14 April 2017, 506-513. 

  
Orhan KAVAK, Işıl AYDIN, Celal 
FİDAN, Figen EREK, 
Fırat AYDIN 

Study of zinc distribution by sequential 
extraction procedure 

17th International Multidisciplinary Scientific 
GeoConference on Earth& Geosciences 
SGEM2017 Conference Proceedings, June 28 
- July 6, 2017 

 Orhan KAVAK, Fırat AYDIN, Celal 
FİDAN, Işıl AYDIN 

 Chromium and Thallium in Turkish Asp-
haltite Sample 

17th International Multidisciplinary Scientific 
GeoConference on Earth& Geosciences 
SGEM2017 Conference Proceedings, June 28-
July 6, 2017 

 Fırat AYDIN, Orhan KAVAK, Celal 
Fidan, Işıl AYDIN 

 Nickel Speciation in Asphaltite Bottom 
Ash 

17th International Multidisciplinary Scientific 
GeoConference on Earth& Geosciences 
SGEM2017 Conference Proceedings, June 28- 
July 6, 2017 

Işıl AYDIN, Celal FİDAN, Fırat AY-
DIN, Orhan KAVAK 

Chemical Speciation of Iron 

17th International Multidisciplinary Scientific 
GeoConference on Earth& Geosciences 
SGEM2017 Conference Proceedings, June 28- 
July 6, 2017 

  
                                                                       MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Kadir TURAN, Mete Onur KA-

MAN, Nihat TOSUN 

Thermal Aging Effect on the Failure Lo-
ads of V-Notched Composite Plates 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering (ICAIE) pp:934-
938, 10-12 May 2017 

Kadir TURAN, Mete Onur KA-
MAN, Yeliz PEKBEY 

Experimental and Numerical Buckling 
Analysis of U-Notched Composite Plates 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering (ICAIE) pp:1059-
1061, 10-12 May 2017 
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Vedat ORUÇ, Atilla G. DEVECİOĞ-
LU 

The thermodynamic analysis of a refrig-
eration system operating with R1234yf 

International Exergy, Energy and Environ-
ment Symposium (IEEES-9), 14-17 May 2017, 
Split, Croatia 

Atilla G. DEVECİOĞLU, Vedat 
ORUÇ, Ebru AKPINAR, Zafer TUN-
CER 

The energy and exergy analyses of a 
newly designed solar air collector 

International Exergy, Energy and Environ-
ment Symposium (IEEES-9), 14-17 May 2017, 
Split, Croatia 

Halil İbrahim YAMAÇ, Ömer FA-

RUK CAN, Okan ÇELİK, Nevin ÇE-

Numerical Investigation of an Exhaust 
Muffler System 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering (ICAIE) pp:560-
567, 10-12 May 2017 

Serkan ERDEM, Mustafa  
GÜR, Mete Onur KAMAN, Gurbet 
ÖRÇEN 

Effect of Hole Geometry on Buckling 
Behavior for Steel Plates 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering (ICAIE) pp:1097-
1101, 10-12 May 2017 

Hayri YILDIRIM, Haşim PIHTILI, 
Şükrü ÇETİNKAYA 

Bending and Torsional Behaviours and 
Finite Element Analysis of Hollow Circu-
lar Glass/Epoxy Composite Shafts at 
Different Orientation Angles 

International Conference on Advances and 
Innovations in Engineering (ICAIE) pp:1102-
1108, 10-12 May 2017 

Haluk KEJANLI, Nida KATI, Uğur 
ÇALIGÜLÜ 

Joining GR2 and GR5 Titanium Alloys 
with Diffusion Bonding Method Using 
Copper Interlayer 

The Proceedings of Third International Iron 
and Steel Symposium (UDCS’17) 
April 3-5, 2017, Karabuk University, Karabuk, 
Turkey. 

Uğur ÇALIGÜLÜ, Mustafa TÜRK-
MEN, Ebru TUFANOĞLU, Haluk 
KEJANLI 

The Effect of the Ampere Value in the 
Submerged Arc Welding of P460-St52 
Materials 

2nd International Defense Industry Sympo-
sium 6-8 April 2017 Kırıkkale University 

Mustafa TURKMEN, Ugur CALI-
GULU, Haluk KEJANLI 

The Effect of Tempering Process on 
Mechanical Properties of P460 Steels 
Joined by Submerged Arc Welding 

The 2nd International Conference on Engine-
ering Technology and Applied Sciences 
(ICETAS2017) Baia-Mare, Romania between 
April 20 to 21, 2017. 
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             İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Abdullah TOPRAK, Zeynep AYKAÇ, Zeynel 
Fuat TOPRAK 

Bulanık SMRGT yönteminin pratik 
uygulamaları 

DÜ Mühendislik Fakültesi Dergisi, Cilt: 8, 
Sayı: 1, Sayfa: 123-132, Mart 2017 

Derya KARAKAYA, Zeynep AYKAÇ, Zeynel 
Fuat TOPRAK 

Suriçi’nde yer alan Tarihi Hz. Süley-
man Camii çeşmelerinin hidrolik ve 
hidrolojik özellikleri 

DÜ Mühendislik Fakültesi Dergisi, SUR Özel 
Sayısı, Cilt: 8, Sayı: 2, 403-412, 3-9, Mayıs 
2017 

Z ZEBARİ. İdris BEDİRHANOĞLU ve 
E AYDIN 

Beton basınç dayanımının ultraso-
nik ses dalgası yayılma hızı ile tah-
min edilmesi 

Dicle Üniversitesi 
MühendislikFakültesi Dergisi, Cilt: 8, Sayı 1, 
43-52, Mart 2017. 

A VAHEEL, E AYDIN, ve İdris BEDİRHA-
NOĞLU 

Beton elstisite modülünün ultraso-
nik ses dalgası yayılma hızı ile tah-
min edilmesi 

Dicle Üniversitesi 
MühendislikFakültesi Dergisi, 2017’de ba-
sılmak üzere kabul edildi.  

Recep ÇELİK, Mehmet Hayrullah AKYIL-
DIZ 

Harran Ovasının Yeraltı suyu po-
tansiyelinin Coğrafi Bilgi Sistemi ile 
modellenmesi. 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Dergisi. 
2017 

Ozan ÖZBEK, Mehmet Hayrullah AKYIL-
DIZ, Abdulhalim KARAŞİN, Mehmet Emin 
ÖNCÜ, Senem Yılmaz ÇETİN 

Sur içindeki çok katlı binaların dep-
rem yönetmeliğine göre değerlen-
dirilmesi. 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Dergisi. 
2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ 
Düzenli depolama alanlarının ta-
ban Sızdırmazlığında gerekli olan 
Kil kalınlığının tespiti. 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Dergisi. 
2017 

  
                                              MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
   

Orhan KAVAK, 
Elif GENÇ 
Jacques CONAN 

Geç Kalkolitik Dönemden MS I. Bin 
başlarına kadar (MÖ 4000-MS 
1000) Batman Kuriki Höyük’te Bu-
lunmuş Bitüm Kalıntılarının Kökeni 

38. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeo-
metri Sempozyumu, 32. Arkeometri Sonuç-
ları Toplantısı, e-kitap, 27-41, ISSN: 1017-
7671, Edirne, Mayıs 2017. 

4 - Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve/veya Bildiri Kitabında (Proceedings)  
Basılan Bildiriler: 
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          BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Ömer Faruk SÖYLEMEZ, Burhan 
ERGEN, Nesrin HARK SÖYLEMEZ 

Mesafe Tabanlı Özellikleri Kullanan SVM 
Tabanlı bir 3B Yüz İfadesi Tanıma Sistemi 

25. Sinyal İşleme ve İletişim Uygulamaları 
Kurultayı, 15-18 Mayıs 2017, Antalya, TÜRKİ-
YE 

                              ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

Mehmet Siraç ÖZERDEM, Mesut 
ŞEKER, Veysi AKPOLAT 

İyi–Kötü Koku Uyartılarının EEG Aktivite-
sine Etkisi 

3. ODTÜ Sinirbilim Günleri Etkinliği, 6-7 Ma-
yıs 2017, Ankara 

Ömer TÜRK, Mesut ŞEKER, Meh-
met Siraç ÖZERDEM 

Mental aktivitelere ilişkin EEG kayıtları-
nın Hjort Parametreleri ile Sınıflandırıl-
ması 

25. Sinyal İşleme ve İletişim Uygulamaları 
Kurultayı, Belek/ANTALYA, 15–18 Mayıs 
2017 

Fuat PEKER, İbrahim KAYA 
PID tip denetleyiciler kullanılarak yapılan 
bir ters sarkaç stabilizasyonunun perfor-
mans analizi 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Der-
gisi mühendislik dergisi XIII (3),  2017. 
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                         BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Mehmet NERGİZ 
Signal, Image and Video Processing 
(SCI-Exp.)/Hakemlik 

15.06.2017 

Mehmet NERGİZ 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Mühendislik Dergisi (DÜMF 
Mühendislik Dergisi)/Hakemlik 

15.06.2017 

Mehmet NERGİZ 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Mühendislik Dergisi (DÜMF 
Mühendislik Dergisi)/Hakemlik 

14.05.2017 

Ömer Faruk SÖYLEMEZ IETE Journal of Research/Hakemlik 12.06.2017 

  
                               ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Bilal GÜMÜŞ Tübitak Teydeb / Proje İzleyiciliği 05.06.2017 

Bilal GÜMÜŞ Tübitak Teydeb / Proje Hakemliği 29.05.2017  

Bilal GÜMÜŞ Tübitak Ardeb / Proje Hakemliği 31.05.2017 

M. Mine ÖZYETKİN 
ISA Transactions (SCI-Exp.)/
Hakemlik 

30.05.2017 

M. Mine ÖZYETKİN 
Transactions of the Institute of 
Measurement and Control (SCI-
Exp.)/Hakemlik 

06.04.2017 

M. Mine ÖZYETKİN 
ISA Transactions(SCI-Exp.)/
Hakemlik 

19.07.2017 

Hüseyin ERDOĞAN 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Mühendislik Dergisi (DÜMF 
Mühendislik Dergisi)/ Tasarım-
Dizgi Editörlüğü 

01.03.2017’den itibaren 

Hüseyin ERDOĞAN 
TÜBİTAK, Turkish Journal of Electri-
cal Engineering & Computer Scien-
ces, (SCI-Expanded) / Hakemlik 

08.08.2017 

  
                             İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Halil GÖRGÜN 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Mühendislik Dergisi (MD)/
Hakemlik 

17.02.2017, 16.05.2017 (2 adet) 

Halil GÖRGÜN 
Dicle Üniversitesi Fen Bilimleri Ens-
titüsü Dergisi (DUFED)/Hakemlik 

18.05.2017 

Halil GÖRGÜN 
British Journal of Applied Science 
& Technology/Hakemlik 

15/03/2017, 24/03/2017, 11/04/2017, 
17/04/2017, 01/06/2017, 17/04/2017, 
30/05/2017 (7 adet) 

Halil GÖRGÜN 
Journal of Basic and Applied Rese-
arch international/Hakemlik 

14/01/2017, 14/01/2017, 20/01/2017, 
26/01/2017 (4 adet) 

Halil GÖRGÜN 
 Journal of Scientific Research and 
Reports/Hakemlik 

22/04/2017, 26/04/2017, 04/05/2017 (3 adet) 

Halil GÖRGÜN 
Journal of Applied Physical Science 
International/Hakemlik 

18/01/2017 

Halil GÖRGÜN 
The Open Construction & Building 
Technology Journal/Hakemlik 

12/01/2017 

Halil GÖRGÜN 
Journal of Advances in Food Scien-
ce & Technology/Hakemlik 

22/05/2017 

Halil GÖRGÜN 
Asian Journal of Current Research/
Hakemlik 

25/05/2017 

http://www.ikpress.org/journal/42
http://www.ikpress.org/journal/42
http://sciencedomain.org/journal/22
http://sciencedomain.org/journal/22
http://www.ikpress.org/journal/33
http://www.ikpress.org/journal/33
http://www.ikpress.org/journal/38
http://www.ikpress.org/journal/38
http://www.ikpress.org/journal/44


5 - SSCI, A&HCI, SCI ve SCI-expanded Kapsamındaki ve Diğer İndexlerde 
Taranan Dergilerdeki, Projelerdeki Hakemlikler, Panelistlikler ve Proje izleyiciliği: 

Adı Soyadı Derginin Adı(Kapsamı)/ Görev Türü Tarihi  

Zeynel Fuat TOPRAK AJGS-D-17-00356/ Hakemlik 02/08/2017 

Zeynel Fuat TOPRAK WARM-D-17-00064/ Hakemlik 06.09.2017 

Zeynel Fuat TOPRAK MD-16-DSSON/ Hakemlik 17/03/2017 

Zeynel Fuat TOPRAK 
Turkish Journal of Water Resour-
ces and Management 

11/07/2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
D.Ü. Mühendislik Dergisi-Diğer 
indeks/ Hakemlik 

31.05.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
D.Ü. Mühendislik Dergisi-Diğer 
indeks/ Hakemlik 

20.06.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
D.Ü. Fen Bilimleri Dergisi-Diğer 
indeks/ Hakemlik 

11.05.2017 

Mehmet Salih KESKİN 
Earthquake Engineering and Engi-
neering Vibration/ Hakemlik 

03.05.2017 

Mehmet Salih KESKİN 
Marine Georesources & Geotech-
nology/ Hakemlik. 

02.06.2017 

Mehmet Salih KESKİN 
Canadian Geotechnical Journal/ 
Hakemlik 

13.06.2017 

Mehmet Salih KESKİN 
D.Ü. Mühendislik Dergisi/ Hakem-
lik 

27.03.2017 

Mehmet Salih KESKİN TÜBİTAK Danışmanlık 18.05.2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi Mühendislik Dergisi (MD)/
hakemlik/Hakemlik 

16.08.2017 

  
                 MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Orhan KAVAK 
Energy Exploration & Exploitation 
Dergisinde Hakemlik 

Mart 2017 

Orhan KAVAK SciencePG Dergisindeki Hakemlik Mart 2017 

Orhan KAVAK 
D.Ü. Mühendislik Fakültesi Dergi-
sinde Hakemlik ve Editörlük 

Mart 2017 

F. Deniz ÖZTÜRK 
İnönü Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Biriminde Hakemlik 

Ağustos 2017 

  
       MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Kadir TURAN 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Der-
gisi -Ulusal Hakemli Dergi/
Hakemlik 

24.04.2017, 25.05.2017 (2 adet) 

Ahmet YARDIMEDEN 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Der-
gisi -Ulusal Hakemli Dergi/
Hakemlik 

24.05.2017 

Haluk KEJANLI 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Der-
gisi -Ulusal Hakemli Dergi/
Hakemlik 

26.02.2017 

Ömer Faruk CAN 
Ulusal Proje Hakemliği- Fırat Üni-
versitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri Destekleme Birimi 

17.05.2017 

Ömer Faruk CAN 
Dicle Üniversitesi Mühendislik Der-
gisi -Ulusal Hakemli Dergi/
Hakemlik 

26.05.2017 



6 - Uluslararası, Ulusal Kongre, Sempozyumlar ve Toplantılardaki Görevler: 

Adı Soyadı Görev Türü Etkinliğin Adı, Yeri ve Tarihi 

  
     ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Mehmet Siraç ÖZERDEM Teknik Kurul Üyeliği 
25. Sinyal İşleme ve İletişim Uygulamaları 
(SİU) Kurultayı, 15-18 Mayıs 2017, Antalya 

  
         İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Zeynel Fuat TOPRAK Davetli Konuşmacı 
3rd International Conference on Water 
Resource and Environment (WRE2017), 
June 26-29, Qingdao, China. 

Zeynel Fuat TOPRAK Oturum Başkanlığı 
3rd International Conference on Water 
Resource and Environment (WRE2017), 
June 26-29, Qingdao, China. 

Zeynel Fuat TOPRAK Bilim Kurulu Üyeliği 
3rd International Conference on Water 
Resource and Environment (WRE2017), 
June 26-29, Qingdao, China. 

Zeynel Fuat Toprak Enerji Bakanlığının Daveti Üzerine 22. Dünya Petrol Kongresi, 10/07/2017 

Zeynel Fuat Toprak Enerji Bakanlığının Daveti Üzerine 
Milli Enerji ve Maden Politikası İstişare 
Toplantısı, 28/07/2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ Kongre Düzenleme Kurulu Üyesi 
2.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve 
Tasarım Kongresi, Kocaeli, 12-13 Mayıs 
2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ Oturum Başkanlığı 
2.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve 
Tasarım Kongresi, Kocaeli, 12-13 Mayıs 
2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ Katılımcı-Konuşmacı 
2.Uluslararası Mühendislik Mimarlık ve 
Tasarım Kongresi, Kocaeli, 12-13 Mayıs 
2017 

  
      MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Deniz AYDIN Oturum Başkanı 
25. Uluslararası Madencilik Kongresi ve 
Sergisi, Antalya,11-14 Nisan 2017 

7 - Uluslararası, Ulusal (TÜBİTAK, BAP, Kalkınma Ajansı, KOSGEB, v.s)       

Araştırma Projelerindeki Görevler: 

Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları Proje Adı ve No, Türü Projeyi Destekleyen Kuruluş 

  
      MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Doç.Dr. Kadir TURAN 
(Proje Yürütücüsü) 

Malzemelerin Mekanik Özelliklerin Belir-
lenmesi, 14-MF-116, Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Yrd.Doç.Dr. Gurbet ÖRÇEN 
(Proje Yürütücüsü) 

Mühendislik.15.010-Tabakalı Kompozit 
Levhaların Mekanik Davranışlarının Araş-
tırılması 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Doç.Dr. Kadir TURAN 
(Araştırmacı) 

Mühendislik.15.010-Tabakalı Kompozit 
Levhaların Mekanik Davranışlarının Araş-
tırılması 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 



7 - Uluslararası, Ulusal (TÜBİTAK, BAP, Kalkınma Ajansı, KOSGEB, v.s)       

Araştırma Projelerindeki Görevler: 

Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları Proje Adı ve No, Türü Projeyi Destekleyen Kuruluş 

  
                            ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Mehmet AKIN (Yürütücü) 
Hüseyin ERDOĞAN (Araştırmacı) 

Sanayiye Yönelik Mikrodenetleyicili Sis-
tem Uygulamalarının Geliştirilmesi, 14-
MF-144, Ulusal Bilimsel Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Mehmet Siraç ÖZERDEM (DÜ-Proje 
Yürütücüsü),  
Berk ÜSTÜNDAĞ (İTÜ Araştırmacı), 
Remzi EKİNCİ (DÜ-Araştırmacı), 
2 Doktora öğrencisi 

Dicle Nehri Havzasında Toprak Nem Öl-
çümleri ile Radar İmgeleri Arasındaki İliş-
kiyi Saptama ve Bu İlişkiye Dayalı Toprak 
Neminin Tahmini, 114E543, Araştırma 
Tübitak 1001 Projesi 

TÜBİTAK, Dicle Üniversitesi Bilimsel Araş-
tırma Projeleri (DÜBAP), TARBİL 

 
      İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Nizamettin HAMİDİ 
(Proje Yürütücüsü) 

Mühendislik.16.008 - Dicle ve Kral kızı 
barajlarının olası yıkılması sonrası oluşa-
cak taşkının sayısal analizi ve risk haritala-
rının çıkarılması Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

 M. Salih KESKİN 
(Proje Yürütücüsü) 

Mühendislik.15.003 - Kazıklarla Güçlendi-
rilmiş Şevlere Oturan Yüzeysel Temellerin 
Sayısal Analizi Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Zeynel Fuat TOPRAK 
(Proje Yürütücüsü) 
Emre Çakır (Araştırmacı) 

El Cezeri’nin Hayatı ve İki Şamandıralı 
Değişken Fıskiyesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Zeynel Fuat TOPRAK 
(Proje Yürütücüsü) 
 S VURAL (Araştırmacı) 

Kullanım Öncesi Aşamalarda Petrolün 
Diyarbakır Su Kaynaklarına Etkileri 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Zeynel Fuat TOPRAK 
(Proje Yürütücüsü) 
Zeynep AYKAÇ (Araştırmacı) 
Derya KARAKAYA (Araştırmacı) 

Su Değirmenlerinin Hidrolik Enerji Potan-
siyelinin Araştırılması: Diyarbakır Örneği 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

İdris BEDİRHANOĞLU (Proje Yürü-
tücüsü) 

Mühendislik.15.008 - Düşük dayanımlı 
betona sahip betonarme kısa kolonların 
davranışlarının incelenmesi ve depreme 
karşı güçlendirilmesi-Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Taha TAŞKIRAN (Proje Yürütücüsü) 
Ayşenur ASLAN FİDAN(Araştırmacı) 

Mühendislik 16.003- Doygun Olmayan 
Koşullarda Yağış Etkisindeki Şevlerin Sta-
bilitesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Fırat GÜMGÜM (Araştırmacı) 

2016.KB.FEN.003–Beslemeli Katı Madde 
Hareketi Durumunda Köprü Ayakları Etra-
fında Oluşan Yerel Oyulmaların Deneysel 
ve Sayısal Araştırılması 

Dokuz Eylül Üniversitesi Bilimsel Araştır-
ma Projeleri (DEÜ BAP) 

  
      MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Mustafa AYHAN (Yürütücü) 
Deniz AYDIN (Araştırmacı) 

Mühendislik.17.003 - Zor Koşullarda TBM 
İle Açılan Tünellerin Kazı Performansının 
İncelenmesi Ve Optimizasyonu, Doktora 
Tezi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Orhan KAVAK (Yürütücü) 
Hakkari İli ve Çevresindeki Asfaltit Filonla-
rının Genel Değerlendirilmesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Orhan KAVAK (Araştırmacı) 
Uludere Asfaltitlerinin, Değişik Ekstraksi-
yon Yöntemleriyle, Asfaltit Külünde Metal 
Türlendirilmesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Orhan KAVAK (Araştırmacı) 
Kullanım Öncesi Aşamalarda Petrolün 
Diyarbakır Su Kaynaklarına Etkileri 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 



8 - Lisansüstü (Yüksek Lisans-Doktora) Tamamlanan Tez Çalışmaları: 

Adı Soyadı Tezin Adı 
Tarihi 

  

  
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Emrullah ACAR,(Danışman: Mehmet 
Siraç ÖZERDEM)  

(Doktora Tezi) Dicle Nehri Havza-
sında Toprak Nem Ölçümleri ile 
SAR İmgeleri Arasındaki İlişkiyi 
Saptama ve Bu İlişkiye Dayalı Top-
rak Neminin Tahmini 

24/05/2017 

Mesut ŞEKER 
 

İyi-kötü koku verilerine ilişkin EEG 
verilerinin 
analizi ve makina öğrenme yön-
temleri ile 
sınıflandırılması 

20/06/2017 

  
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Ayşenur ASLAN FİDAN 

Doygun Olmayan Koşullarda Yağış 
İnfiltrasyonu Etkisindeki Şevlerin 
Stabilite Analizi (Dicle Üniversitesi 
Yüksek Lisans) 

20.06.2017 

Merve Şahin YÖN,
(Danşman:Mehmet Emin ÖNCÜ) 

Betonarme Binaların Deprem Dav-
ranışının Artımsal Dinamik Analiz 
Yöntemiyle İncelenmesi, Dicle Üni-
versitesi Fen Bilimleri Enstitüsü 

02.06.2017 

Veysel Süleyman YAVUZ, 
(1.Danışman: Nizamettin HAMİDİ, 2. 
Danışman: Recep Çelik) 

Batman Ovası'nın Yeraltısuyu Po-
tansiyeli ve Kalitesinin Coğrafi Bilgi 
Sistemi (CBS) ile Modellenmesi, 
D.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü 

14.06.2017 

  
MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Gürkan Erdal, (Danışman: Mustafa 
Ayhan)  

Kralkızı-Dicle Cazibe Sulaması Dör-
düncü Ana Kanalı T1 ve T2 Tünelle-
rinin Mühendislik Parametrelerinin 
İncelenmesi 

14.4.2017 

7 - Uluslararası, Ulusal (TÜBİTAK, BAP, Kalkınma Ajansı, KOSGEB, v.s)       

Araştırma Projelerindeki Görevler: 

Proje Yürütücüsü ve Araştırmacıları Proje Adı ve No, Türü Projeyi Destekleyen Kuruluş 

  
      MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Doç.Dr. Kadir TURAN 
(Proje Yürütücüsü) 

Malzemelerin Mekanik Özelliklerin Belir-
lenmesi, 14-MF-116, Araştırma Projesi 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Yrd.Doç.Dr. Gurbet ÖRÇEN 
(Proje Yürütücüsü) 

Mühendislik.15.010-Tabakalı Kompozit 
Levhaların Mekanik Davranışlarının Araş-
tırılması 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 

Doç.Dr. Kadir TURAN 
(Araştırmacı) 

Mühendislik.15.010-Tabakalı Kompozit 
Levhaların Mekanik Davranışlarının Araş-
tırılması 

Dicle Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje-
leri (DÜBAP) 



9 - Uluslararası ve Ulusal Panel, Seminer, TV Programları v.d: 

Konuşmacı Konu 
Etkinliğin Adı, Yeri ve Tarih 

  

  
BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Mehmet NERGİZ 
Retinadaki Kan Damarlarının Jeo-
dezik Yöntemler Kullanılarak Gö-
rüntü İşleme ile Tespit Edilmesi 

Doktora Semineri,18.05.2017 

  
ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

M. Mine ÖZYETKİN Kesirli Dereceli Kontrolörler 
IEEE Marmara Öğrenci Kulübü Endüstriyel Ro-
bot Kontrolünde İleri Kontrol Teknikleri Semine-
ri, Marmara Üniversitesi, 16-17 Mayıs 2017 

Mesut ŞEKER 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

İyi-kötü koku verilerine ilişkin EEG 
verilerinin 
analizi ve makina öğrenme yön-
temleri ile 
sınıflandırılması 

Yüksek Lisans Tez Savunması, 
Diyarbakır, 20/06/2017 

  
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Zeynel Fuat TOPRAK 
İnşaat Mühendisliği Mesleği ve 
Küresel Ölçekte Mesleki Gelişmeler 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Dicle Üniversi-
tesi arasında imzalanan Hizmet İçi Eğitim İşbirli-
ği Protokolü uyarınca, D.Ü. Mühendislik Fakül-
tesi Konferans Salonu, 02.05.2017. 

Zeynel Fuat TOPRAK 
Eğitim ve Öğretimde Ödül mü Ceza 
mı? 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konfe-
rans Salonu, 07 Nisan 2017, Diyarbakır. 

Zeynel Fuat TOPRAK Küresel İklim Değişikliği 

Bağlar Kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, TOBB Ferdi Yiğit Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu, 13.04.2017, 
Diyarbakır 

Zeynel Fuat TOPRAK 
Bilim Tarihindeki Kayıp Dahi El Ce-
zeri 

Kayapınar kaymakamlığı İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Namık Kemal İmam Hatip Ortaokulu 
29 Mart 2017, Diyarbakır. 

Zeynel Fuat TOPRAK 
Bulanık Mantık Felsefesi ve Bu 
Felsefenin Eğitim Öğretimdeki Yeri 

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Dicle Üniversi-
tesi arasında imzalanan Hizmet İçi Eğitim İşbirli-
ği Protokolü uyarınca, D.Ü. Mühendislik Fakül-
tesi Konferans Salonu, 13.06.2017. 

İdris BEDİRHANOĞLU Kentsel Dönüşüm 
İLKHA haber ajansı Röportaj, D.Ü. Müh. Fak.-
06.03.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU Panel Moderatörlüğü Diyarbakırda Kentsel Dönüşüm-14.05.2017 

8 - Lisansüstü (Yüksek Lisans-Doktora) Tamamlanan Tez Çalışmaları: 

Adı Soyadı Tezin Adı 
Tarihi 

  

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  

Şükrü ÇETİNKAYA 

Tabakalı Kompozit Malzemelerdeki 
Dairesel Delik Hasarının Yama Ya-
pıştırılarak Tamirinin Deneysel 
Olarak Araştırılması 

20.02.2017 

Mesut HÜSEYİNOĞLU 

Yapısal Dinamik Analiz için SE    
Modellerinin Frekans Tepki Fonksi-
yonları Kullanılarak Doğrulanması 
ve Güncellenmesi 

24.05.2017 



10 - Jüri Üyelikleri, Bilirkişilik, Danışmanlık: 

Adı Soyadı   Konu ve Kuruluş Yeri ve Tarihi 

  
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Halil GÖRGÜN 
Merve Şahin YÖN /Yüksek Li-
sans Jüri Üyesi 

Dicle Üniversitesi Fen Bilim-
leri Enstitüsü 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
02.06.2017 

Halil GÖRGÜN 
Murat DOĞRUYOL/ Doktora 
Jüri Üyesi 

Dicle Üniversitesi Fen Bilim-
leri Enstitüsü 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
02.06.2017 

Halil GÖRGÜN 
İbrahim Behram UĞUR/ Yük-
sek Lisans Jüri Üyesi 

Dicle Üniversitesi Fen Bilim-
leri Enstitüsü 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü 
22.06.2017 

Zeynel Fuat TOPRAK 
M.Murat TOPLAMACI/ Yüksek 
Lisans Jüri Üyesi 

Harran Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü 

Harran Üniversitesi, 19.06.2017 

Zeynel Fuat TOPRAK 
Hüseyin ACAR/Doktora Jüri 
Üyesi 

Dicle Üniversitesi Fen Bilim-
leri Enstitüsü 

Dicle Üniversitesi, 15.06.2017 

Zeynel Fuat TOPRAK Müşavir-Danışman 

“GAP Bölgesi’nde Sulama-
dan Dönen Suların Kontrolü 
ve Yeniden Kullanımı için 
İyileştirilmesinin Araştırıl-
ması Projesi” TÜBİTAK 

 Su Yönetimi genel Müdürlüğü 
(DEVAM EDEN) 

Zeynel Fuat TOPRAK Müşavir-Danışman 
Fırat – Dicle Havzaları Ku-
raklık Yönetim Planı Projesi 
TÜBİTAK 

Su Yönetimi Genel Müdürlüğü 
(DEVAM EDEN) 

Zeynel Fuat TOPRAK Bilirkişilik 
T.C. Diyarbakır 2. İdare 
Mahkemesi, 

T.C. Diyarbakır 2. İdare Mahkeme-
si, 24.03.2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Yüksek Lisans Jüri Üyesi 
Yüksek Lisans Tez Savunma 
Sınavı 
Bitlis Eren Üniversitesi 

Bitlis 12/05/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Doktora Jüri Üyesi 
Doktora Yeterlik Sınavı 
Fırat Üniversitesi 

Elazığ 22/05/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Yüksek Lisans Jüri Üyesi 
Yüksek Lisans Tez Savunma 
Sınavı 
Dicle Üniversitesi 

Diyarbakır 02/06/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Bilirkişilik 
Bina Hasar İncelemesi 
Büyükşehir Belediyesi 

Diyarbakır 23/05/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Bilirkişilik 
Bina Hasar İncelemesi 
Büyükşehir Belediyesi 

Diyarbakır 30/05/2017 

9 - Uluslararası ve Ulusal Panel, Seminer, TV Programları v.d: 

Konuşmacı Konu 
Etkinliğin Adı, Yeri ve Tarih 

  

  
MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Nevzat Ünlü 
Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İstatistikler ve Yasal 
Düzenlemeler) 

Maden Mühendisliği Seminer, 6.4.2017 

Deniz AYDIN 
Ülkelerin Gelişmişlik Seviyeleri ile 
Sahip Oldukları Tünel Yapıları Ara-
sındaki İlişki 

Doktora Semineri, 
Diyarbakır, 24.05.2017 

M. Şefik İMAMOĞLU Türkiye ve Bölgenin Depremselliği 
TRT Diyarbakır Müd, TRT Kurdi Rojbaş 
(Günaydın) Programı. 3.5.2017 

M. Şefik İMAMOĞLU 
Son Depremler-Türkiye ve Bölge-
nin Depremselliği 

TRT Diyarbakır Müd, TRT Kurdi Rojbaş 
(Günaydın) Programı. 8.6.2017 

M. Şefik İMAMOĞLU 
Mektebim Okulları 5. Sınıflara Ka-
yaçların Tanıtılması 

Maden Müh. Laboratuvarı. 23.5.2017 



10- Jüri Üyelikleri, Bilirkişilik, Danışmanlık: 

Adı Soyadı   Konu ve Kuruluş Yeri ve Tarihi 

Mehmet Emin ÖNCÜ Bilirkişilik 
Bina Hasar İncelemesi 
Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 05/05/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Bilirkişilik 
Bina Hasar İncelemesi 
Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır 18/05/2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ Bilirkişilik 
Hastane Deprem Perfor-
mans Raporu İncelemesi 
Sağlık Bakanlığı 

Mardin 24/07/2017 

İdris BEDİRHANOĞLU Yüksek Lisan sTez Jüri Üyeliği Harran Ünv. Müh. Fak. Harran Ünv.-12/05/2017 

İdris BEDİRHANOĞLU Doktora Jüri Üyesi 
Doktora Tez İzleme Komite-
si Üyeliği-Harran Ünv. Müh. 
Fak. 

Harran Ünv.-12/05/2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Araştırma Projesi Değerlendir-
me Jürisi 

Harran Üniversitesi BAP 
Birimi 

Şanlıurfa-25.04.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU İhale Komisyon Üyeliği 
İhale Komisyonu Başkanlığı-
D.Ü. Yapı İşleri 

D.Ü. Rektörlüğü-05.07.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU Yüksek Lisans Jüri Üyeliği 
Harran Üniversitesi, Mü-
hendislik Fakültesi 

Harran Üniversitesi-12.05.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Doktora Tez İzleme Komitesi 
Üyeliği 

Harran Üniversitesi, Mü-
hendislik Fakültesi 

Harran Üniversitesi-12.05.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Salih KESKİN 

Bilirkişilik 
Tek katlı konut ve çitlik ya-
pısında oluşan hasarlar-
5.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Diyarbakır-17.04.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Mehmet Emin ÖNCÜ 

Bilirkişilik 
02 Mart 2017 Adıyaman 
Samsat Depremi Ön Değer-
lendirme Raporu 

Diyarbakır-06.03.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Mehmet Emin ÖNCÜ - 
Halim KARAŞİN 

Bilirkişilik 

Özyıldız apartmanı 28 nolu 
dairede oluşan hasarlar ile 
ilgili ön inceleme raporu-
Bağlar Belediyesi 

Diyarbakır-30.05.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU 
Mehmet Emin ÖNCÜ 
Halim KARAŞİN 

Bilirkişilik 
Dılşad apartmanı ile ilgili ön 
inceleme raporu-Bağlar 
Belediyesi 

Diyarbakır-18.05.2017 

Mehmet Salih KESKİN Yüksek Lisans Jüri Üyeliği Fırat Üniversitesi Fırat Üniversitesi 22.05.2017 

Mehmet Emin ÖNCÜ 
Recep Çelik 

Bilirkişilik 
Öğrenci Yurdunun Prfor-
mans Analizi ve Güçlendir-
me Projesinin Hazırlanması 

Diyarbakır-Yenişehir 
18.06.2017 

    
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

    

Doç.Dr. Kadir TURAN Doktora Tez Jürisi/ Fırat Üniversitesi 20.02.2017 

11 - Kulüp Faaliyetleri, Teknik Geziler:  

Kulüp Adı/Katılımcı Etkinliğin Adı ve Türü Yeri ve Tarih 

 
     ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Girişimci Enerji ve Teknoloji Ku-
lübü/Bilal GÜMÜŞ 

Sürdürülebilir Tarım ve Enerji Faaliyetleri D.Ü. Kongre Merkezi, 12.05.2017 

Elektrik Mühendisleri Odası 
/Fuat PEKER 

5. Akademik Kamp: Sistem ve Kontrol 
EMO-Akademik Kamp Şirince, Selçuk/
İzmir 23-26 Mart 2017 

Elektrik Mühendisleri Odası 
/Erdal ÇÖKMEZ 

5. Akademik Kamp: Sistem ve Kontrol 
EMO-Akademik Kamp Şirince Selçuk/
İzmir 23-26 Mart 2017 

Robot Laboratuvarı adı altında/
Mesur ŞEKER 

Lisans seviyesindeki öğrencilere ARDUINO baş-
langıç seti ile robotik faaliyetlere ilk adım 

Mühendislik Fakültesi, Robot Labora-
tuvarı, 2016- 2017 Bahar Dönemi 



12 - Atamalar ve Unvan Değişiklikleri:  

Adı Soyadı Atandığı Kadro/Unvan Tarih 

 
           İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

Zeynel Fuat TOPRAK Profesör 24.08.2017 

Taha TAŞKIRAN Profesör 24.08.2017 

Abdulhalim KARAŞİN Doçent 03.03.2017 

İdris BEDİRHANOĞLU Doçent 31.03.2017 

Mehmet Hayrullah AKYILDIZ Rektör Danışmanlığı 01.06.2017 

  
         MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

Fatma Deniz ÖZTÜRK Profesör 03.05.2017 

  
         MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ  
  

Ahmet YARDIMEDEN Doçent 31.03.2017 

13 - Sosyal Olaylar (Doğum, Evlilik, Nişan, Emeklilik, Vefat v.d.)Kulüp Faaliyetleri,  
Teknik Geziler:  

  
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

 Gökmen ÖZTÜRKMEN dünya evine girdi. 

  
MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

  

 Prof. Dr. Fikri KAHRAMAN emekli oldu. 

11 - Kulüp Faaliyetleri, Teknik Geziler:  

Kulüp Adı/Katılımcı Etkinliğin Adı ve Türü Yeri ve Tarih 

  
       İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 
  

İdris BEDİRHANOĞLU /Dicle  
Üniversitesi Yapı Kulübü(DÜYAP) 

ON CAREER’17 
D.Ü. Kongre Merkezi B Salonu, 13-14 
Mayıs 2017 



Bültende yayýnlanan görsel ve yazýlý materyaller izin alýnmadan kýsmen veya tamamen baþka bir yerde yayýnlanamaz 

Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 21280 - DÝYARBAKIR

Tel: +90 412 248 82 17 Fax: +90 412 248 82 18 
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